
Re: SZM FN

Odpovězte uživat,

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávJ<y.

S pozdravem

obchodní referentka

Alinex - Kácovská s. r, o.

Jana Masarvka 26, 72a aO Praha
E-mai1:
Te-Ie f oi

Původní zpráva
Od: lí

Komu:
Odesláno: 3. 1 .2018 13:
Předmět: SZM FN Moto]

>Odběratel:

24:01
2518l2B pro

>Fakultní nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM FN Motof
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>tčo: 00064-2O3
>DIČ: CZa0O64203

>\/rtř,i -,. j 
^ 

.

21e_LeLOíl

)Fax:

>Přejimka zboži Po 6:0O až 20:,00,

>-Objednáváme u Vás:

Motol 2578128 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
Odesláno:03.01 .2018

13:32

Alinex-Kácovská s. r. o.

Objednávka čis]o: 251BL28
TD | 264063
Datum : 03.01.2018 Ť

Dodavate1: Tel:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uzel -2D

út-čt 5: OO až 2O: OO, pá 5: O0-15: OO

>2I36/41 Odděleni spondylochirurgické - operační sá1 COS NB

> Název Počet



> 1 OBELISC tělo vel]<é 2Ox32-41 mm 1
>KS
> á 1 KS I]LRCS2920-32 0L6L21
> ( 10. 11 .20L6 631 624)
> 2 OBELISC deska koncová ž_Iutá pr. 26mm, úhel 0o 1
>KS
> á 1 KS ULRCS2921-00 aL6I21
> ( 10. 11 .20L6 631 624)
> 3 OBELISC deska koncová žIutá pr.26mm.úhe] 5" 1
>Ks
> á 1 KS ULRCS2921_a5 0r6L21
> ( 10.11 .2al6 631 624)
>Cel kem:
> 115 000,00

>Dodávaný materiáf musí být v souladu se zákony 22/1-991 sb. a 268/2aL4
>Sb,

>Cena dodávky se řídi smlouvou nebo poslední cenovou nabidkou.
>Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/20O4 Sb. a
>musi být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodacím ]ist,ě i faktuře uváaělte v4dy čis.Io naší objednávky, jinak
>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze celá baleni.
>Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Objednávky v hodnot,ě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v registru smfuv ministerstva vnitra ČR v sorrladu s § 6 odst.1
>zákona 4" 34a/20/5 sb, o reqistru smluv.
>Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho
>měsíce
>za zrušenou.
>Ostatní ujednání se řidi Občanským zákoníkem (č,89/2072 Sb.)

Y


